
EVROPSKÁ UNlE

Evropské strukturální a ínvesličnl fondy

Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání

 

SMLOUVA 0 KOUPI 3D TISKÁRNY

SMLUVNÍ STRANY:

1. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

zasouenap: _děkanemm
IČO: 61989100

DIČ: C261989100

bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú.: 100954151/0300

(dále jen „Kupující") a

2. DEVELOP centrum s.r.o.

se sídlem: Ostravská 1810/81a, 748 01 Hlučín

zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Ostravě, C 40254

zastoupen: _jednatel

IČO: 26840472

DIČ: C226840472

bankovní spojení:

č.ú.:

 

(dále jen „Prodávající")

(Kupující a Prodávající dále v této smlouvě společně též jen jako „smluvní strany“)

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Kupující uzavírá s prodávajícím tuto smlouvu za účelem realizace projektu „Podpora vzdělávací infrastruktury

na VŠB - TU Ostrava" (reg. č. projektu CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008556), který je spolufinancován z

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. Dotace jsou poskytovány prostřednictvím Ministerstva

školství, mládeže a tělovýchovy (dále také řídící orgán OP VW). Prodávající bere na vědomí, že předmětem této

smlouvy jsou aktivity a výstupy, které budou tvořit součást projektu spolufinancovaného Evropskou unií.

Kupující je veřejnou vysokou školou zřízenou na základě zákona č 111/1998 Sb., o vysokých školách.

Předmětem činnosti kupujícího je především vědecko — výzkumná, školící a vzdělávací činnost.

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které změna nastala,

povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou

doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že 2 důvodu porušení tohoto závazku vznikne

druhé smluvní straně škoda, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto v plné výši nahradit.

Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

|. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje Kupujícímu dodat 3D tiskárnu BCN3D SIGMAX R19 +

příslušenství, přičemž rovněž se zavazuje kzajištění přepravy (včetně vykládky), k likvidaci obalů, k

seznámení zaměstnanců Kupujícího s obsluhou a údržbou v rozsahu 4 hodiny pro 4 osoby, k instalaci,

nastavení a odborné kalibraci, k poskytnutí záručního servisu po dobu záruční lhůty, k zaškolení

zaměstnanců sobsluhou, k dodání uživatelské dokumentace, certifikátů a manuálů kdodávanému

přístroji, a k dodání dokumentace vztahující se ke zboží, která je potřebná pro nakládání se zbožím a pro



jeho provoz nebo kterou vyžadují příslušné obecně závazné právnípředpisy (souhrnně dále jen „Plnění")

a rovněž převést na Kupujícího vlastnická práva ke všem věcem tvořícím Plnění, přičemž dále je

podrobná specifikace Plnění uvedena v příloze č. 1 — Technická specifikace a položkový rozpočet, která

tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

Kupující se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Prodávajícímu nezbytně nutnou součinnost při

poskytování Plnění Prodávajícím v rozsahu vyplývajícím z této Smlouvy a dále se zavazuje řádně a včas

provedené Plnění převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou cenu, a to za podmínek stanovených dále

touto Smlouvou. Kupující je oprávněn nepřevzít Plnění, pokud Prodávající nedodá Plnění řádně a včas,

zejména pokud Prodávající nedodá Plnění v dohodnuté kvalitě nebo množství, popř. Plnění má jiné vady.

ll. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Prodávající se zavazuje provést Plnění dle odstavce 1. článku ll. Smlouvy nejpozději do 14tého dne ode

dne účinnosti smlouvy.

Místem Plněníje sídlo Kupujícího.

|||. CENA PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY, ZÁRUKA

Celková cena Plnění specifikovaného v čl. II. a v Příloze č. 1 Smlouvy byla stanovena ve výši 131.550: Kč

bez DPH, DPH 27.625,50 Kč. Celková cena Plnění včetně DPH činí 159.176,- Kč (slovy jedno sto padesát

devět tisíc sto sedmdesát šest korun českých ).

Kupujicí neposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu na cenu Plnění.

Cena Plnění bude uhrazena na základě daňového dokladu - faktury vystavené Prodávajícím bez

zbytečného odkladu po převzetí Plnění. Faktura musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu

dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Cena Plnění je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury

Kupujícímu.

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na vady a jakost dle ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku

v délce 24 měsíců, přičemž se zavazuje vadu odstranit do 30 dnů po oznámení vady Kupujícím. Stejné

podmínky platí i pro dokoupení nadstandartní záruky v délce 24 měsíců. Záruka je vtomto případě

poskytována v délce 48 měsíců.

V případě, že Prodávající neodstraní vadu Plnění ve lhůtě stanovené v odst. 4 tohoto článku Smlouvy,

zavazuje se Prodávající uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % 2 ceny 3D tiskárny, za každý

i započatý den prodlenís odstraněním vady Plnění.

IV. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, ODSTOUPENÍ

Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran, účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, pokud podle

tohoto zákona Smlouva podléhá povinností uveřejnění v registru smluv. Vopačném případě Smlouva

nabývá účinnosti dnem podpisu. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy vregistru smluv

zajistí Kupující. Pro tento případ smluvní strany prohlašují, že Smlouva neobsahuje obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku.

Kupujícíje rovněž oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě:

- prodlení Prodávajícího spředáním Plnění po dobu delší než 7 dnů oproti termínu plnění

stanovenému podle této Smlouvy,

- prodlení Prodávajícího s odstraněním vady Plnění delším než 7 dnů.

Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení Kupujícího se zaplacením ceny

Plnění dle této Smlouvy po dobu delší než 60 dnů, ačkoliv byl Kupující na toto prodlení Prodávajícím

písemně upozorněn.

Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se nároků z

odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před

ukončením účinnosti Smlouvy, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplWá, že mají trvat i po

zániku účinnosti této Smlouvy

Strana 2 / 4



v. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Práva a závazky touto Smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména

občanským zákoníkem.

Prodávající nemůže bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti

plynoucí z této Smlouvy třetí straně.

V případě, že vobdobí mezi uzavřením této Smlouvy a předáním Plnění dojde kvýrobě vyšší verze

dodávaného zboží nebo jeho části, může Prodávající po předchozím písemném souhlasu Kupujícího

dodat za podmínek uvedených vtéto Smlouvě Kupujícímu tuto vyšší verzi zboží, a to bez navýšení

celkové kupní ceny, při zachování lhůty předání zboží, při zachování kompatibility zboží sjinými

technologiemi a při zachování totožných nebo lepších parametrů zboží oproti parametrům zboží

původně sjednaného v této Smlouvě.

4. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

- příloha č. 1 - Technická specifikace a položkový rozpočet

Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží Kupující i Prodávající po

jednom.

     Vysoká ško a ans a —H'e‘c'hr‘fick§u DEVELOP centrum s.r.o.

děkan
Jednatel

Strana 3/4

 



Příloha č. 1

Technická specifikace a položkový rozpočet

Technická specifikace

3D Tiskárna

Technologie tisku FFF/FDM J

Mirror mod nebo duplikační mod (tisk dvěma tryskami zároveň ) Ano J

Možnost tisku dvou různých průměrů trysek současně Ano J

Možnost vnitřního i venkovního vedení filamentu. Ano J

Otevřený G-Code s neomezeným druhem filamentů. Ano J

Materiály (6 2,85 mm Ano J

Možnost tisku abrazivních materiálů, odolná tryska ( ocel ) Ano J

Tisková vrstva min. 50 — 400 mikronů, velikost tisku min. 400 x 290 x 200 mm včetně dual tisku Ano J

Duálnítisk 2 nezávislé tiskové hlavy min. 280° C, vyhřívaná podložka min. 100° C Ano J

Možnost uživatelsky výměnných trysek průměr od 0,3 do 1 mm Ano J

Ovládání na LCD panelu Ano J

Software pro přípravu tisku (min Windows 7 a vyšší) Ano J

Dodání vč. instalace a zaškolenív místě instalace u odběratele Ano J

Záruční a pozáruční servis v místě instalace u odběratele (záruční bezplatně) Ano J

Asistovaná kalibrace Ano J

Přednastavené profily dodávaných materiálů. Ano J

Připojení pro tisk USB kabel, SD karta Ano J

Uzavřená komora Ano J

Záruka 4 roky Ano J

Položkový rozpočet

3D tiskárna BCN3D SigmaX R19

SigmaX kryt komory + HEPA

Instalace + Doprava + zaškolení obsluhy cca 3 až 4 hod

Záruční opravy v místě instalace na 4 roky (1 rok/950 Kč)

Prodloužená záruka SigmaX- v servise dohromady 48 měsíců

Cena celkem 131 550 Kč

 

Strana 4/4


